Российская Федерация

Камчатский край

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО СРЕДНИЕ ПАХАЧИ»

688824, с.Средние Пахачи, Олюторский район, Камчатский край, улица Центральная, 49,

            телефон (факс) 8(415 44)51035

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№  22 от 19.06.2015 года

Об окончании  отопительного

периода 2014-2015г. на территории

сельского поселения «село Средние Пахачи»

В  соответствии с федеральным законодательством от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 30.03.1999г. № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом  благополучии населения», Постановлением Правительства Российской Федерации от 23.05 2006 № 307 «О порядке предоставления  коммунальных услуг»  и  в связи с установившейся  на территории сельского поселения «село Средние Пахачи»  положительной среднесуточной температурой наружного воздуха +8ºС и выше,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить дату окончания отопительного  периода и закончить отопительный сезон 2014/2015 года для всех потребителей тепловой энергии в соответствии с действующим законодательством с 19 июня 2015 года.
2. Провести инвентаризацию остатков топлива на котельных и представить акты инвентаризации в Администрацию сельского поселения «село Средние Пахачи» в пятидневный срок после окончания отопительного сезона.
3. Начать подготовку объектов ЖКХ, объектов социальной сферы и здравоохранения, и жилого  фонда к отопительному периоду  2015-2016 г. с  22.06.2015г.
4. Контроль  за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
5. Настоящее постановление подлежит официальному  обнародованию.

Глава администрации

МО СП "село Средние Пахачи":

Л.Ш.Эчган